
MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠTERNBERK, Odbor životního prostředí 
Horní náměstí 16, 785 01 Šternberk 

 
 

Žádost o vydání závazného stanoviska z hlediska zákona  

č. 541/2020 Sb., o odpadech 
(dle § 146 odst. 3 písm. a) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech) 

 

 

 
1. Žadatel:                                                              zastoupen: 

Jméno, příjmení (název): ………………………………….  ……………………………….................. 

 

Datum narození (IČ): ………………………………………  ………………….……………………….. 

 

Adresa: ………………………………………………………  ………………….……………………….. 

 

………………………………………………………….…….  …………………….…………………….. 

 

Kontakt (telefon, e-mail): ……………..……………….......  ………………….……………………….. 

 
2. Předmět žádosti  
 
Název stavby: ………………………………..…………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………..……………………………………………….. 

 

Parcelní číslo pozemku: ………………………………Katastrální území: …………………………………… 

 

Obec: ………………………………………………………………….…………………………………………… 

 

 
3. Druh záměru:  novostavba     

  rekonstrukce 
  změna využití stavby 
  demolice (odstranění stavby) 

 

4. Odpady, které vzniknou při realizaci záměru: 

 

Katalogové číslo 

odpadu * 

Název odpadu * Výpočet/odhad 

množství 

Způsob nakládání s 

odpadem ** 

    

    



    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

*dle vyhlášky č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů 

**dle § 3 odst. 2 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech 

Pozn:množství odpadů se týká odpadů, u kterých je jejich množství možno stanovit a hodnota 

není striktně závazná 

 

 

 

 

 

.................................................  

podpis žadatele, datum  
 

Žádost musí být podepsána osobou oprávněnou k podepisování dle výpisu z obchodního 
rejstříku nebo osoby jednající jménem žadatele na základě doloženého platného zmocnění k 
podepisování. 

 
 
Přílohy: 
- PD k záměru (v rozsahu daném legislativou) 
- plná moc (v případě zastupování) 

 

 

 

 

 

 
 
F 06-01-01-04 
 
 


